АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2025г.                             № 95                         х. Верхний Митякин

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 01.11.2025 № 78 «Об утверждении перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района»
В целях реализации решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 25.12.2025 № 152 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 01.11.2025 № 78 «Об утверждении перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района начиная с бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                 Л.Н. Михайленко
Приложение

к постановлению Администрации Красновского сельского поселения
от 30.12.2025 №95
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 01.11.2025 № 78 «Об утверждении перечня главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района»
1. В приложении после строки
	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

дополнить строкой следующего содержания:
	951
	1 11 09045 10 6001 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (сумма неосновательного обогащения за пользование земельными участками, находящимися в собственности сельских поселений)

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                      Л.Н. Михайленко
PAGE